
CENTAR ZA KULTURU ČAZMA 

(GRADSKI MUZEJ ČAZMA) 

Trg Čazmanskog kaptola 13, 43240 Čazma, HR 

OIB 77577225503 

Ravnateljica 

KLASA: 406-04/24-01/01 

URBROJ: 2103-2-06/01-24-01 

 

U Čazmi, 31.1.2024.  

 

Na temelju Članka 28. stavka 1. Zakona o javnoj nabavi (NN 120/16), Članka 4. Pravilnika o 

planu nabave, registru ugovora, prethodnom savjetovanju i analizi tržišta u javnoj nabavi (NN 

101/17, NN 144/20) i Članka 19. Statuta Centra za kulturu Čazma („Službeni vjesnik“ Grada 

Čazme 36/23), ravnateljica donosi 

 

PLAN NABAVE 

ROBA, RADOVA I USLUGA CENTRA ZA KULTURU ČAZMA  

U 2024. GODINI 
 

Članak 1. 
 

 
 

Članak 2. 

Plan javne nabave Centra za kulturu Čazma za 2024. godinu stupa na snagu danom 

donošenja, a objaviti će se u Elektroničkom oglasniku javne nabave Republike Hrvatske i na 

internet stranici ustanove. 

 

RAVNATELJICA 

dr. sc. Maja Cepetić Rogić 

Rb
r 

Ev. 
broj 

nabav
e 

Predmet 
nabave 

Brojčana 
oznaka 

predmeta 
nabave iz 

CPV-a 

Procijenje
na 

vrijednost 
nabave (u 
eurima) 

Vrsta 
postupka 

(uključujući 
jednostavne 

nabave) 

Pred
met 

podije
ljen 
na 

grupe 

Sklapa 
se 

Ugovor/ 
okvirni 

sporazu
m 

Ugovor/ 
okvirni 

sporazu
m se 

financir
a iz 

fondova 
EU 

Planira
ni 

početak 
postupk

a 

Planirano 
trajanje 
ugovora 

ili 
okvirnog 
sporazum

a 

Vrijedi 
od 

Vrijed
i do 

1 JN-1-
2024 

električna energija 09310000-5  8.100,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 UG      

2 JN-2-
2024 

prirodni/zemni plin 09123000-7 5.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 UG      

3 JN-3-
2024 

Centralno računalo 
(server) 

30200000-1 5.400,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

       

             

             


